Non risultano vincoli artistici, storici, alberghieri di inalienabilità o di 

indivisibilità, né diritti demaniali o usi civici. L’ultimo certificato di agibilità reperito è stato 

rilasciato dal Comune di Tuscania in data 6 Novembre 1972. 

PREZZO BASE:                              €  85.000,00 (ottantacinquemila/00) 

Offerta minima(75%prezzo base)  €  63.750,00 (sessantatremilasettecentocinquanta/00) 

Offerte in aumento:                         €     4.000,00 (quattromila/00) 

Stato occupativo: immobile libero – Regime fiscale: Trasferimento fuori campo IVA e soggetto a 

imposta di registro, ipotecaria e catastale salva diversa e definitiva determinazione Agenzia delle

[...]

utilizzati dal debitore per lo svolgimento dell’attività di allevamento ovini da latte. 

Per l’immobile in oggetto non risulta rilasciato il certificato di agibilità. 

PREZZO BASE:                                € 300.000,00 (trecentomila/00)  

Offerta minima(75%prezzo base):        € 225.000,00 (duecentoventicinquemila/00) 

Offerte in aumento:                           €    5.000,00 (cinquemila/00) 

Stato occupativo: occupato dal debitore con autorizzazione del GE sino all’aggiudicazione – 

Regime fiscale: Trasferimento fuori campo IVA e soggetto a imposta di registro, ipotecaria e